
DOBRÉ 
RÁNO 





Lidé vždy analyzují postavení a hodnotu společnosti 
sledováním předchozích záznamů a výkonnosti 
společnosti.  

DXN  s jejím skromným začátkem v roce 1993, 
postupovala stabilně a kupředu bez kompromisů v 
oblasti kvality a etiky podnikání. 

DXN byla známa jako:  
      Společnost, která produkuje vysoce kvalitní 

houbu Ganoderma a vysoce kvalitní produkty 
založené na houbě Ganoderma.  

 Společnost, která poskytuje distributorům svobodu 
při provozování obchodu po celém světě  pouze s 
jedním členstvím. 

  Společnost která pracuje na koncepci  “Jeden svět 
Jeden trh”, co je dnes mýtus pro většinu MLM 
společností.   

 
 
 

                     DXN - FAKTA 



PROČ JE MINULOST DXN TAK SKVĚLÁ ? 

DXN měla jasné vize a poslání změnit životy lidí po 
celém světě. 

DXN měla konkrétní marketingový plán, který přinesl 
výsledky i obyčejným lidem. 

DXN vyvinula silnou řadu produktů, která dělá zázraky 
po celém světě.  

DXN vyvinula distributorskou základnu tak, že každý 
kdo se připojí se  stane spotřebitelem a zároveň 
nezávislým vlastníkem podnikání. 

 DXN začala na začátku  90. let pronikat do zahraničí a  
postupně se rozšířila na všechny hlavní trhy. 

 Silné zaměření se na koncept Jeden proces dalo DXN 
celosvětovou popularitu. 

 
 
 



ČÍM JE DXN DNES? 

Jednou z nejrychleji rostoucích společností přímého 
prodeje na světě. 

Má více než 6 milionů distributorů po celém světě.  
Působí ve více než  170  krajinách. 
Stala se  24. největší společností přímého prodeje na 

světě.  
Je největší MLM exportér v Malajsii. 
Má více než 100 produktů formulovaných a vyrobených v 

továrnách DXN nacházejících se v různých zemích. 
Má přes 2000 zaměstnanců pracujících  v pobočkách DXN    

po celém světě. 
Má 2 GMP, 3 ISO certifikáty a mnoho dalších ocenění. 
 
 
 



TŘEŠNIČKA NA DORTU 

 

• Můžeme začít podnikat s 
5300,-Kč? 

• Kolik si můžeme vydělat   
s kapitálem 5300,- Kč? 

• Můžete začít DXN 
obchod zakoupením 
jednoho balíku   
Třešničky na 
dortu. 



TŘEŠNIČKA NA DORTU 
Obchodní příležitost 

Zaplacením 5300,- Kč 

1. Automaticky se stanete IOC členem. 

2. Automaticky se stanete členem DXN. 

3. Můžete si zakoupit DXN produkty  v hodnotě 5300,- Kč (DP) 

4. Získáváte doživotní členský kód.  

5. Máte nárok na získání DXN distributorské slevy na všechny                           
budoucí nákupy.  



Struktura příjmu při 100 Eurovém balíku 

1.  GENERACE              15% ze 100  
2. GENERACE              10% ze 100 
3. GENERACE               5% ze 100  
4. GENERACE               5% ze 100  
5. GENERACE      5% ze 100  
6. GENERACE     5% ze 100  
7. GENERACE                5% ze 100  
8.  GENERACE                5% ze 100  
9. GENERACE                5% ze 100  
10.GENERACE     5% ze 100  
11.GENERACE    5% ze 100  
12. GENERACE A DÁLE: 
  Podíl na zisku  1.5% vypočítaný na    
              základě stanoveného vzorce 



1. Je to mezinárodní balík 

2. Nevyžaduje se žádná shoda  

ani párování. 

3. Není potřeba udržovat 

4.Skladová zásoba produktů na 

prodej. 

Jendou ranou zasáhnete 8 cílů 

5. Uznání PV pro povýšení statusu. 

6. Nakupte jednou a vydělávejte 

doživotně 

7. Můžete získat vyšší příjem z jediné 

generace. 

8. Kvalifikace  na výlet zdarma- TSI 



Další výhody 

 
• Produkty si můžete libovolně kombinovat. 
• Balík je cenově dostupný pro většinu lidí. 
• Pomáhá  zvýšit získávání nových členů  a provize v rámci     
  existujícího marketingového plánu. 
• Pomáhá rychleji postoupit v rámci existujícího marketingového  
  plánu. 



          Účast 

• Člen si může zakoupit jakýkoliv počet 
jednotek na vytvoření nových linií (ale  pouze 
do 2. generace) s použitím jednotek 
zakoupených pod svým jménem.  
 
•Od 3. generace to však musí být nový člen se 
svým členským číslem. 
 
• Pokud se člen rozhodne zakoupit více než 1 
jednotku, musí být všechny jednotky 
zakoupené v rámci stejné hierarchie. 
 

• IOC sponzorský kód musí být definován, 
pokud si člen přeje umístit svoje vlastní 
jednotky pod jakoukoliv specifickou linii jinou 
než je 1. zakoupená jednotka 

JUAN 

JUAN 
01 

JUAN 
02 

JUAN 
03 

JUAN 
04 

JUAN 
05 

JUAN 
06 

ANA LUIS MARI 

1st Generation 

2nd Generation 

3rd Generation 



U 

1G5.2 1G5.1 

1G4.1 

1G5.4 1G5.3 

1G4.2 

1G5.6 1G5.5 

1G4.3 

1G5.8 1G5.7 

1G4.4 

1G5.10 1G5.9 

1G4.5 

1G5.12 1G5.11 

1G4.6 

1G5.14 1G5.13 

1G4.7 

1G5.16 1G5.15 

1G4.8 

2G5.2 2G5.1 

2G4.1 

2G5.4 2G5.3 

2G4.2 

2G5.6 2G5.5 

2G4.3 

2G5.8 2G5.7 

2G4.4 

2G5.10 2G5.9 

2G4.5 

2G5.12 2G5.11 

2G4.6 

2G5.14 2G5.13 

2G4.7 

2G5.16 2G5.15 

2G4.8 

1G3.1 1G3.2 1G3.3 1G3.4 2G3.1 2G3.2 2G3.3 2G3.4 

1G2.1 1G2.2 2G2.1 2G2.2 

1G1 2G1 

TŘEŠNIČKA NA DORTU 

Struktura 2 – 2 může být zobrazena následovně: 



Distributorská 
cena = 200 (euro) 

Prodejní 
hodnota = 100 

Generace Počet linii. SV % Bonus Akumulovaný bonus 

1 2     200 15        30                  30 

  2 4     400 10        40                    70 

3 8     800 5        40                 110 

4 16   1600 5        80                190 

5 32   3200 5      160                350 

6 64   6400 5      320                670 

7 128  12800 5      640              1,310 

8 256  25600 5     1280               2,590 

9 512  51200 5     2560              5,150 

10 1,024  102400 5    5120              10,270 

11 2,048 204800 5   10240            20,510 

Struktura 2-2 potencionální příjem 





      Gen      Počet členů SV  body %  Bonus Euro Acc.  Bonus Euro 

1                                   

4 
   400 15                  60 

    60 

2 16     1,600 10                 160 220 
3 64  6,400 5                 320 540 
4 256  25,600 5                  

             1,280 
1,820 

5 1,024  102,400 5                  
             5,120 

6,940 

6                         
4,096 

 409,600 5                      
          20,480 

27,420 

7                        
16,384  

 1,638,400 5       81,920 109,340 

8 65,536 6,553,600 5     327,680              437,020 
9 262,144 26,214,400 5    1,310,720             1,747,740 

10 1,048,576  104,857,600          5   5,242,880 6,990,620 
11 4,194,304             419,430,400      5 20,971,520         27,962,140 

Try 2 times more, get 1300 more pa, euro 
yout! 

 Struktura 4 x 4 příjem, euro 



U 

1G1 2G1 3G1 4G1 5G1 6G1 

 Struktura 6 x 6 příjem 



      Gen      Počet členů SV  body %  Bonus Euro Acc.  Bonus Euro 

1                                   
6 

   600 15 90 
    90 

2 36     3,600 10 360 450 
3 216 21,600 5 1,080 1,530 
4 1,296  129,600 5                  

6,480 
8,010 

5 7,776  777,600 5                  
38,880 

46,890 

6                    46,656  4,665,600 5 233,280 208,170 
7                279,936   27,993,600 5 1,399,680 1,607,850 
8 1,679,616 167,961,600 5 8,398,080              10,005,930 
9 10,077,696 1,007,769,600 5    50,388,480             60,394,410 
10 60,466,116  6 ,046,617,600         5   302,330,880 362,725,290 
11 362,796,696            36,280,705,600      5 1,814,035,280        2,176,760,570 

Try 2 times more, get 1300 more payout! Struktura  6 x 6 příjem, euro 
 



    Potencionální příjem při hodnotě balíku 5300,- Kč  

(pouze pro ilustraci) 

 2-2 Struktura = Euro 20,510.00 
 

 
 4-4 Struktura = Euro 27,962,140.00 
 
 
  6-6 Struktura = Euro 2,176,760,570.00 
 
 

 

Příklad na této stránce je pouze hypotetický , popisuje a vysvětluje mechanismy plánu kompenzace a jeho  různé možnosti provizí.  Jakékoliv prohlášení 
na této stránce nejsou míněny   jako výdělek  ani nepředstavují žádné  sliby  čí záruky výdělku, nebo potencionálního výdělku  

 Konkrétní výdělek bude ovlivněný mnoho faktory.. 



Vzorec pro výpočet podílu na zisku 

Fond podílu na zisku se akumuluje ze všech nových členů  po dobu 6 
měsíců a vyplatí se podle následujícího vzorce : 

Podíl na zisku (iPS) = Fond podílu na zisku x Procento podílu na zisku (%) 





Třešnička na dortu 

Využijte výhody! Připojte se nyní !! 




